[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2014
	№
	16

О присвоении наименования вновь образованной улице в поселении Московский

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 08.10.1997 №40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы», Уставом поселения Московский, решением Совета депутатов поселения Московский от 15.10.2014 №2/19 «О присвоении наименования вновь образованной улице в поселении Московский», администрация поселения Московский постановляет:
1. Присвоить следующее наименование вновь образованной улице в поселении Московский в соответствии с прилагаемой схемой:

- Улица Атласова.

2.  В п.1 постановления администрации поселения Московский от 26.06.2014 № 9 «О присвоении наименований вновь образованным улицам в поселении Московский» строку «Валуевское шоссе» исключить.
3. Направить копию настоящего постановления в специально уполномоченный орган исполнительной власти города Москвы для последующего включения наименования улиц в Общемосковский классификатор улиц Москвы.

 Глава администрации

       Д.А. Андрецова
Приложение

к Постановлению администрации
поселения Московский

от 17.10.2014 №16
[image: image2.emf]
[image: image3.jpg]

     Ул. Атласова